中  国  昆  虫  学  会  文  件
〖2016〗中昆字02号
----------------------------------------------------------------------------------------------
关于召开“中国昆虫学会2016年学术年会”的通知

（第一号）

各省、自治区、直辖市昆虫学会、各分支机构及全体会员：

    经中国昆虫学会九届七次常务理事会研究决定，于2016年10月10～13日在云南省昆明市召开“中国昆虫学会2016年学术年会”。此次会议由中国昆虫学会主办,云南省昆虫学会和农业虫害鼠害综合治理研究国家重点实验室协办，云南滇吉会议服务有限公司承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容
（一）召开中国昆虫学会九届五次全国理事扩大会议。参加人员:全体理事及各专业委员会正副主任。为保证理事会议的有效性，请全体理事务必准时与会。不参加会议的理事请委托他人并携带委托书出席会议。
（二）学术讨论会
  1、大会报告：特邀国内外知名专家做大会报告
  2、分组讨论：分组讨论由第九届专业委员会主任、副主任负责组织。以特邀报告和申请报告的形式进行。

（三）墙报展示：大会免费将为参会者设立墙报展示学术交流区，展板数量根据代表回复确定。
  1、展板尺寸：宽90厘米*高120厘米，页面左右上下边距25毫米，要求图文并茂，文字简明扼要。
  2、需展示论文的代表请将文稿发给学会，并在文章右上角注明“墙报展示字样”。

  3、学会将在会前组织专家评审出优秀墙报。
  4、会议期间请代表自行携带墙报按学会要求粘贴到展示板上。
  5、此次会议欢迎企业参展，价格面议。
（四）会议奖励活动：大会从中青年学会会员和研究生提供的墙报和在分会场学术交流报告中分别评选优秀墙报奖、优秀报告奖若干名并颁发荣誉证书。
二、会议时间、地点和规模

（一）时间：10月10日14时后报到,11日全天大会报告,12日全天分组讨论,13日会后自愿参加科学考察。

（二）地点：云南省昆明市  昆明泰丽国际大酒店
（三）规模：600人

三、征集论文

（一）论文内容：会议征集论文摘要。

（二）论文格式：参照《应用昆虫学报》，包括论文题目（中文）、作者姓名、作者单位、邮政编码、中文摘
                要、关键词等，字数限制在800字以内。

（三）投稿方式：请将论文摘要电子版通过邮件发给中国昆虫学会，并注明是否申请做分组报告。

（四）审稿费用：150元/版面（不足一个版面按一个版面收费），论文提交的2日内，将版面费通过邮局寄到学会孟晓星收。

（五）论文征集和墙报展示截止日期：2016年8月30日（过期将不予接收）。

（六）会后学会将不再邮寄论文摘要集。

四、会务费及缴费方式：

（一）会务费：6月30日前交纳：1000元/人；于9月15日前交纳：1200元/人；9月15日之后及报到时交纳：1400元/人。由于住房比较紧张，希望拟参会代表尽早将会议费汇到学会，组委会将以此作为您预订房间的依据。
（二）缴费方式：会前缴费学会开具会务费发票，会议报到现场领取发票（由于学会挂靠在动物所，财务管理课题很多，建议能从邮局汇款的单位尽量通过邮局汇款，以免耽误您的报销时间）；现场缴费和刷卡的代表由会议承办单位云南滇吉会议服务有限公司开具会务费发票。
    邮局汇款：北京市朝阳区北辰西路1号院5号中国昆虫学会孟晓星收。邮编：100101

    银行汇款：户    名：中国昆虫学会

              开户银行：中国工商银行北京海淀西区支行

              帐    号：0200004509089163471

五、食宿及交通：大会统一安排会议用餐，住宿及交通费自理。
    标间：380元/间（含早餐），单间：400元/间（含早餐），
    豪套：880元/间（含早餐），行政套房：1280元/间（含早餐）。
六、联系方式：联系人：孟晓星  武春生

              地  址：北京市朝阳区北辰西路1号院5号中国科学院动物研究所（邮编：100101）

电  话：010-64807135；64807087
E-mail: entsoc@ioz.ac.cn; wucs@ioz.ac.cn.
主办单位：中国昆虫学会
协办单位：云南省昆虫学会

农业虫害鼠害综合治理研究国家重点实验室

承办单位：云南滇吉会议服务有限公司

2016年4月26日
——————————————————————————————————————————————

参加中国昆虫学会2016年学术年会回执（请于2016年6月30日前通过邮件发给学会）
	姓名
	性别
	职务
	工作单位及地址
	邮箱
	电话
	论文题目（是否申请做分组报告）
	是否墙报展示
	住宿标准（单、标、套间）